
SUPER CENASUPER CENA

Více na stranách 16-21

Vánoční PEČENÍ

ZA SKVĚLÉ
CENY!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za 
výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  = nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete 
na prodejny.kaufland.cz/slevy Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Více na stranách 16-21

189,90
298,90

- 36%
Vepřová 
panenská 
svíčková
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

17,90
29,90

- 40%

16,90

- 52%
35,90

109,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

64,90

- 53%
139,90 38,90

- 27%
39,90

- 42%
67,90

89,90

- 40%
149,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

28,90

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 15. 11. DO ÚTERÝ 21. 11. 2023

Jablka 
Šampion
I. jakost
1 kg

ORION
Čokoláda 
na vaření
Max. 10 kusů
na osobu/den
100 g

V PÁTEK 17. 11. MÁME OTEVŘENO. TĚŠÍME SE NA VÁS.

Čerstvá vejce
velikost M
Max. 5 balení
na osobu/den
30 kusů
(=1 kus 2,17)

TATRA
Salko
zahuštěné
slazené mléko
tradiční
tuk 8 %
397 g
(=100 g 9,80) VAJEČNÝ SEN

Likér
15%
různé druhy
Max. 5 kusů
na osobu/den
0,5 l láhev
(=1 l 179,80)

Máslo
Max. 5 kusů
na osobu/den
250 g
(=100 g 11,56)

Vánoční hvězda
Euphorbia pulcherrima
průměr květináče: 10,5 cm
1 kus

FERRERO
Nutella
700 g
(=100 g 15,70)

CUKROVARY
TTD
Cukr
moučka
Max. 10 kusů 
na osobu/den
1 kg

26,90 (0%/
KC -7%)

26,90

31,90

24,90
-21%

     -15%

Nabídka platí

od 15. 11. 

do 16. 11. 2023 

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob

Nabídka platí

od 15. 11. 

do 16. 11. 2023 

Velikost

M

S1-CZ-KW46-LFT-01_TS-1750-12

1



VŽDY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

28,90

- 47%
54,90

28,90

- 42%
49,90

4,90

- 44%
8,90

23,90

- 22%
30,90

12,90

- 35%
19,90

99,90

64,90

- 35%

8,90

- 47%
16,90

29,90

- 43%
52,90

16,90

- 39%
27,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

34,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

16,90

VESELÁ KRÁVA
Tavený sýr
různé druhy

120 g
(=100 g 24,09)

FLORIAN
Smetanový 
jogurt
tuk 8,4 %

různé druhy

150 g

BOBÍK
Smetanový 
krém
různé druhy

130 g
(=100 g 12,08)

PRÉSIDENT
Plátkový sýr
různé druhy

100 g

MILSY
Korbáčiky
uzené/

neuzené

80 g
(=100 g 37,38)

Slunečnicové pečivo
pečivo speciální

ze zmrazeného polotovaru

80 g
(=100 g 6,13)

JIHOČESKÁ NIVA
Přírodní 
zrající sýr 60%
s modrou plísní 

uvnitř hmoty

100 g

Brambory 
žluté pozdní
prané

5 kg balení
(=1 kg 12,98)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

59,90

- 30%
85,90

MYLORD 
PREMIUM
Filé z aljašské 
tresky bez kostí
(Theragra 

chalcogramma)

300 g
(=1 kg 199,67)

(=100 g 5,94)

Žampiony XXL
500 g balení
(=1 kg 69,80)

7DAYS
Croissant
různé druhy

60 g
(=100 g 21,50)

5 kg

balení

0%

500 g

balení

S2-CZ-KW46-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

11,90

- 40%
19,90

109,90

- 51%
228,90

149,90

- 26%

109,90

69,90

- 44%

38,90

34,90

- 31%

23,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 15. 11. DO ÚTERÝ 21. 11.

PULTOVÝ

PRODEJ

HELLO
Ovocná 
přesnídávka
různé druhy

190 g
(=100 g 6,27)

MILKA CHOCO
Piškoty/tyčinky
různé druhy

112 g/147 g

Kuřecí prsní řízky
balené

cena za 1 kg

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

99,90 (10%)

38,90 (0%)

24,90 (-4%)

11,90

- 29%
16,90

12,90

- 41%
21,90

UZENINY 
PŘÍBRAM
Slovenský 
točený salám
100 g

Kachna s droby
mražená

Max. 5 kusů na osobu/den

1700 g-2800 g

cena za 1 kg

GURMÁN KLUB
Salát à la krab
100 g

Mandle
celé

200 g
(=100 g 19,45)

118,90

- 30%
169,90

25,90

- 25%
34,90

KRAHULÍK
Vysočina
800 g
(=100 g 14,87)

Šunka 
od kosti
100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

99,90

- 41%
169,90

2022

  
Uzené 
vepřové ramínko
uzené maso

cena za 1 kg

91 %
OBSAH 
MASA

93 %
OBSAH 
MASA

BEZ

LEPKU

24,90

- 40%
41,90PEJSKAR

Polický uherák
75 g
(=100 g 33,20)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 114 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 123 G MASA

S3-CZ-KW46-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

42,90

- 30%

29,90

25,90

- 50%

12,90

64,90

- 49%

32,90

279,90

- 42%

159,90

84,90

- 47%

44,90

89,90

- 22%

69,90

KOMPATIBILNÍ 
S KÁVOVAREM 
DOLCE GUSTO

KOMPATIBILNÍ 
S KÁVOVAREM 
NESPRESSO

Korničonky
kyselé okurky

670 g/370 g
(=1 kg 80,82)

VIVA
Masová 
konzerva
vepřová

400 g
(=1 kg 82,25)

VITANA
Koření
různé druhy

13 g-33 g

29,90 (0%)

12,90 (0%)

32,90 (0%)

179,90 (-11%)

49,90 (-10%)

69,90 (0%)

29,90

- 50%
59,90

BOHEMIA
Vroubky/
Sticks
různé druhy

130 g
(=100 g 23,00)

TEEKANNE
Ovocný čaj
různé druhy

35 g-50 g

29,90

- 33%
44,90

39,90

- 46%
74,90

HAMÉ
Švestková 
povidla/
se skořicí 
a rumem
440 g
(=100 g 9,07)

229,90

- 45%
419,90

MÖVENPICK
Zrnková 
káva
Gusto Italiano/

Espresso

1 kg

Kávové kapsle
kompatibilní s kávovarem 

Dolce Gusto/Nespresso

různé druhy

104 g-168 g

NESCAFÉ 
GOLD
Instantní 
káva
různé druhy

180 g/200 g

Max. 5 kusů

na osobu/den

LINDT 
EXCELLENCE
Čokoláda
různé druhy

100 g

Max. 10 kusů

na osobu/den

Max. 5 balení

na osobu/den

1 kg

balení

S4-CZ-KW46-LFT-04_TRHAKY3-1250-12

4



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

VŽDY LEVNĚ

pouze

279,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

214,90

- 58%

88,80

173,90

- 54%

79,90

15,90

- 31%

10,90

99,90

- 40%

59,90

19,90

- 30%

13,90

46,90

- 23%

35,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 15. 11. DO ÚTERÝ 21. 11.

PREVITAL
Kapsičky 
pro kočky
v omáčce

48x100 g
(=1 kg 58,32)

84,90 (4%)

69,90 (14%)

10,90 (0%)

59,90 (0%)

13,90 (0%)

36,90 (-2%)

COCA-COLA/
FANTA/
SPRITE
Limonáda
2 l PET láhev
(=1 l 17,95)

FA
Sprchový gel
různé druhy

400 ml
(=100 ml 14,98)

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák/

řezané

0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 27,80)

128,90

- 35%
198,90

B42V
Eccentric 
vodka
42%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 257,80)

49,90

- 54%
109,90

LINTEO
Toaletní papír
Classic/Vánoční edice

3vrstvý

8 rolí
(=1 role 6,24)

GEMERKA
Minerální 
voda
jemně perlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,27)

Max. 80 kusů

na osobu/den

289,90

- 42%
499,90

BAILEYS
Krémový likér
Original/Salted 

Caramel/Light

16,1%-17%

0,7 l láhev
(=1 l 414,15)

MASCHIO
Prosecco 
DOC
perlivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 118,40)

VŽDY LEVNĚ

pouze

449,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

ARIEL
Prací prášek/
gel/kapsle
různé druhy

6,325 kg=115 pracích 
dávek/
5,5 kg=100 pracích 
dávek/
5 l=100 pracích 
dávek/
72 kusů=72 pracích 
dávek/
60 kusů=60 pracích 
dávek

BREF
WC závěs
různé druhy

3x50 g
(=1 kus 26,64)

Max. 5 balení na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

Max. 18 kusů

na osobu/den

2 l PET

láhev

48x100 g

balení

8 rolí

v balení

3x50 g

v balení

S5-CZ-KW46-LFT-05_TRHAKY4-1250-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

29,90
- 25%

39,90

27,90
-30%

44,90
- 35%

69,90

39,90
-42%

29,90
- 18%

36,90

27,90
-24%

19,90
- 33%

29,90

16,90
-43%

25,90
- 25%

34,90

23,90
-31%

15,90
- 15%

18,90

13,90
-26%

8,90
- 44%

15,90

6,90
-56%

32,90
- 34%

49,90

28,90
-42%

18,90
- 36%

29,90

16,90
-43%

Sleva 50 Kčpři nákupu nad 500 Kč
Tento kupón je nutné před

zaplacením aktivovat.

SLEVA 50 Kč

Aktivovat za 50 bodů

+

PATÉ DU CHEF
Paštika
různé druhy

125 g

BREADWAY
Kváskový 
tousťáček/
Kváskový 
tousťáček žitný
400 g

DIONE
Polévková 
směs
Exclusive

350 g

DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
Masové knedlíčky
v rajské omáčce

450 g

Škvarková pomazánka/
Sádlová pomazánka 
s pečenou cibulkou
150 g

Z VALAŠSKA
Smetanový 
jogurt
bílý, tuk 10 %

145 g JAROMĚŘICKÉ 
ŽERVÉ
Čerstvý 
přírodní sýr
100 g

LEERDAMMER
Polotvrdý sýr s oky 
holandského typu
plátky

original/Lightlife

100 g

(*=100 g KC: 22,32/

A: 23,92)

(*=100 g KC: 6,98/

A: 7,48)

(*=1 kg KC: 48,29/

A: 56,86)

FLORIAN
Jogurtový 
nápoj
různé druhy

400 g
(*=100 g KC: 4,23/

A: 4,73)

(*=100 g KC: 8,87/A: 9,98)

(*=100 g KC: 15,94/

A: 17,27)

(*=100 g KC: 4,76/

A: 6,14)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD STŘEDY 15. 11.

KAUFLAND CARD

UŠETŘI
S KAUFLAND CARD

ještě víc!

S6-CZ-KW46-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -30 % -30 %

+ Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 30 bodů

DĚTSKÉ PLENY 
A PANTSY

CHLAZENÉ 
A MRAŽENÉ 
DORTY

ŽELÉ
BONBÓNY

A ZÍSKEJTE 30% SLEVU

6,90
- 46%

12,90

5,90
-54%

16,90
- 41%

28,90

15,90
-44%

15,90
- 33%

23,90

14,90
-37%

79,90
- 27%

109,90

69,90
-36%

21,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

19,90
pouze

24,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

22,50
pouze

22,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

19,90
pouze

89,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90
pouze

59,90
- 30%

85,90

49,90
-41%

BONECO
Hořčice
různé druhy

260 g-275 g

CELITA
Sójový suk
klasik

50 g

DOUWE EGBERTS
Mletá káva
Grand Aroma

250 g

RADEGAST
RÁZNÁ 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(*=1 l KC: 29,80/

A: 31,80)

(*=100 g KC: 11,80/

A: 13,80)

(*=100 g KC: 27,96/

A: 31,96)

OPAVIA
Sušenky
různé druhy

160 g-220 g

MARETTI
Bruschette
různé druhy

70 g
(*=100 g KC: 22,72/

A: 24,15)
BEZ

LEPKU

Stelivo 
pro kočky
hrudkující

10 kg

(*=1 kg KC: 39,80/A: 45,80)

ROSICKÉ 
TĚSTOVINY
bezvaječné

různé druhy

500 g

GOURMET
Kapsičky 
pro kočky
různé druhy

4x85 g
(*=100 g KC: 14,68/

A: 17,62)

Max. 48 kusů

na osobu/den

10 kg
balení

GOURMET

4x85 g
v balení

S7-CZ-KW46-LFT-07_K_CARD2-1550-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 11.

ovoce 

a zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

39,90

- 20%
49,90

39,90

- 33%
59,90

129,90

- 13%
149,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

Borůvky 

balené - 

kanadské
dovoz Peru
125 g balení

(=1 kg 319,20)

2
kusy

opakovaně použitelný
šetrný k přírodě
rozměry: 30 × 30 cm 
materiál: polyester 
cena za 1 balení Rozhodují

činy.

a zelenina

Avokádo
dovoz Mexiko/Kolumbie
700 g balení

(=1 kg 78,43)

Grepy 

červené
dovoz Turecko
I. jakost
1 kg

Mandarinky
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

dovoz Mexiko/Kolumbie

Ořechy 

vlašské
dovoz Chile
1 kg

nová sklizeň 
odrůda: Clemenules

54,90

- 26%
74,90

700 g

balení

27,90

- 44%
49,90 papíráky - snadno k vyloupání

cena za 100 g  12,99

S8-CZ-KW46-LFT-08_OZ1-1550-12

8



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

19,90

- 28%
27,90

49,90

- 28%
69,90

Novobránické kysané zelí

Zelí kysané bílé
1 kg balení

Hlíva 
ústřičná kloboučky
180 g balení
(=1 kg 193,89)

1 kg

balení

19,90

- 33%
29,90Špenát baby

dovoz Itálie
125 g balení
(=1 kg 159,20)

29,90

- 50%
59,90

Pór
1 kg

pouze

VŽDY LEVNĚ

34,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze
28%

Pomeranče
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg síť

Špenát baby
dovoz Itálie
125 g balení
(=1 kg 159,20)

24,90

- 37%
39,90

Zelí 
pekingské
1 kg

Novobránické kysané zelí

33%

Ředkvičky
dovoz Itálie
1 svazek

   
Rajčata koktejlová
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 139,80)

Celer bulvový
1 kg

19,90

- 50%
39,90

9,90

- 41%
16,90

Rajčata koktejlová
I. jakost
500 g balení 69,90

- 12%
79,90

500 g

balení

S9-CZ-KW46-LFT-09_OZ2-1550-12

9



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 11.

květiny
a rostlinya rostlinya rostliny

pouze

VŽDY LEVNĚ

159,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

89,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

Kalanchoe 
plnokvětá 
„Kolopejka“
průměr 

květináče: 10,5 cm

1 kus

Kytice mix
1 svazek

Vánoční hvězda 
mini/
Vánoční hvězda 
mini zdobená
průměr 

květináče: 6 cm

1 kus

Orchidea - 
Phalaenopsis
1 výhon

průměr 

květináče: 12 cm

1 kus

Šáchor
Cyperus 
zumula
průměr 

květináče: 12 cm

1 kus

Vánoční hvězda 
zdobená
Euphorbia 

pulcherrima

průměr 

květináče: 13 cm

1 kus

Kytice mixKytice mix
1 svazek

149,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

279,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ Kytice mix
velká
1 svazek

S10-CZ-KW46-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pečivo

DLOUHODOBĚ

20
VÍCE NEŽ

PRODUKTŮ
ČERSTVÉHO 
PEČIVA
ZA SNÍŽENÉ 
CENY

pečivo

7,90

- 27%
10,90

11,90

- 25%
15,90

39,90

- 25%
53,90

6,90

- 30%
9,90

Donut s jahodovou 

příchutí a posypem
jemné pečivo

rozmrazeno

56 g

(=100 g 21,25)

Bageta
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

125 g

(=100 g 5,52)

BIO špaldový 

diamant
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

65 g

(=100 g 10,00)

Večerní pečivo
speciální pečivo

ze zmrazeného polotovaru

75 g

(=100 g 10,54)

Chléb Zlatý klas
pšenično-žitný

ze zmrazeného polotovaru

750 g

(=100 g 5,32)

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

16,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

4,50

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

6,50

- 17%
7,90

Večerní pečivo
speciální pečivo

ze zmrazeného polotovaru

75 g

Chléb Zlatý klas

Anglická bagetka 

se slaninou a sýrem
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

60 g

(=100 g 28,17)

BIO Duetka 

se zlatým lnem
běžné pečivo vícezrnné

ze zmrazeného polotovaru

60 g

(=100 g 7,50)

S11-CZ-KW46-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

99,90

- 23%
129,90

69,90

- 30%
99,90

Vepřové koleno
přední z plece
cena za 1 kg

129,90

- 35%
199,90Hovězí přední

s kostí
z mladého býka
cena za 1 kg

149,90

- 39%
247,90Vepřová krkovice

bez kosti, plátky
3 nebo 5 kusů 
v balení
cena za 1 kg

2022

Uzená 

vepřová žebírka
uzené maso
cena za 1 kg 129,90

- 18%
159,90

139,90

- 33%
209,90

2022

Debrecínský špek
uzené maso
cena za 1 kg

- 58%

119,90

- 25%
159,90

✓  5 % Veltlínské zelené

2022

  

Vinná klobása 
dle receptury 
z roku 1955
cena za 1 kg

95 %
OBSAH 
MASA

Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku
cena za 1 kg

69,90

- 36%
109,90

PULTOVÝ PRODEJ

Huspeninový 

balík
vepřový bok, koleno, 
nožička, kůže
cena za 1 kg

S12-CZ-KW46-LFT-12_MASO1-1250-12

12



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

OD STŘEDY 15. 11.

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

OD STŘEDY 15. 11.

Irská hovězí kližka
cena za 1 kg

✓  maso 
pochází 
z irských 
rodinných 
farem 

✓  ideální na 
guláš nebo 
na pomalé 
pečení

Vyzr‡lŽ

Irské hovězí

229,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

PULTOVÝ PRODEJ

89,90

- 52%
188,90Vepřová plec

bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

- - 58%58%
Vepřová 

žebírka
z boku
cena za 1 kg

89,90

- 18%
109,90

PULTOVÝ PRODEJ

Hovězí hrudí
bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

179,90

- 21%
229,90

28,90

- 17%
34,90

Pražma královská
(Sparus aurata)
celá, chlazená, kuchaná
akvakultura
cca 300 g-400 g
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Tilápie
(Oreochromis niloticus)
filet bez kůže
z akvakultury
cca 250 g
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

23,90

- 25%
31,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

159,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Vepřová 

roláda
s nádivkou
cena za 1 kg

79,90

- 36%
124,90

Kuřecí 

stehna
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Slepice 

bez drobů
cena za 1 kg

S13-CZ-KW46-LFT-13_MASO2-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 11.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

21,90

- 33%
32,90

16,90

- 26%
22,90

26,90

- 25%
35,90

22,90

- 11%
25,90

19,90

- 37%
31,90

CHODURA
Medová šunka
100 g

LÍŠNO
Matjesové řezy 
à la losos
s cibulí
100 g

VARMUŽA
Třená niva
100 g

PERLA
Míchané olivy 
se sýrem/ Červené 
papriky plněné 
sýrem
100 g

2022

Uzený bok s česnekem
100 g

87%
OBSAH 
MASA

96%
OBSAH 
MASA

S14-CZ-KW46-LFT-14_PULTY-1250-12

14



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

12,90

- 31%
18,90

18,90

- 32%
27,90

16,90

- 37%
26,90

25,90

- 29%
36,90

22,90

- 34%
34,90

36,90

- 35%
56,90

22,90

- 32%
33,90

9,90

- 54%
21,90

ČESKÝ EIDAM 
30%
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

MASO WEST
Játrová cihla
100 g

EXCELENT
Tavený sýr
natur/uzený 

se šunkou

100 g

Gouda s chilli
přírodní sýr

100 g

PEJSKAR
ESO párečky
100 g

LE & CO
Šunkové koleno
100 g

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Herkules/
Paprikáš
trvanlivý salám

100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Čardášová klobása
100 g

18,90

- 29%
26,90KRAHULÍK

Klobása 
se zvěřinou
100 g

85%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 132 G MASA

90%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

S15-CZ-KW46-LFT-15_PULTY-1250-12

15



pouze

pouze

pouze

pouze

pouze

VÁNOČNÍ 
PEČENÍ?

PŘIJĎTE K NÁM!

Milujete

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VÁNOČNÍ VÁNOČNÍ VÁNOČNÍ 

VÁNOČNÍ PEČENÍ
OD STŘEDY 15. 11.

34,90 29,90

- 40%
58,90

- 50%
59,90

44,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

OMEGA
Rostlinný tuk
na smažení/

na polevy/máslová 

příchuť

200 g/250 g

FINO
Papír 
na pečení
8 m

1 kus

REJ FOOD
Perníková 
chaloupka
stavebnice

250 g
(=100 g 39,96)

PÉCÉ NÁCHOD
Košíčky 
z lineckého těsta
160 g
(=100 g 31,19)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PÉCÉ NÁCHOD
Laskonky kokosové
130 g
(=100 g 46,08)

- 33%

79,90
119,90

BEZ

LEPKU

JIZERKA
Bezlepková směs
univerzální

1 kg

- 40%

2,90
4,90

BEZ

LEPKU

LABETA
Kypřicí prášek
do pečiva

12 g
(=100 g 24,17)

- 25%

74,90
99,90

BEZ

LEPKU

DR. SCHÄR
Bezlepkové listové těsto
250 g
(=100 g 29,96)

TATRA
Salko
slaný karamel

397 g
(=100 g 11,31)

99,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

PÉCÉ NÁCHOD
Trubičky griliášové
z jádrové hmoty

8 ks

136 g
(=100 g 36,70)

49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- 33%

49,90
74,90

Čokoláda 
na vaření
200 g
(=100 g 14,95)

DR.OETKER
Holandské 
kakao/
tmavý 
karob
100 g

29,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- 37%

24,90
39,90

S16-CZ-KW46-LFT-16_VPECENI1-1250-12

16



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Mahulenina
 první volba

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 25%
39,90

34,90

- 36%
54,90

6,90

- 30%
9,90

19,90

- 50%
39,90

14,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

- 33%
29,90 MARILA

Dětské piškoty
300 g
(=100 g 9,97)

49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

BEZ

LEPKU

59,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

BEZ

LEPKU

LABETA
Směs na pečení
vanilinové rohlíčky/

vánočka

295 g/420 g

LABETA
Směs na pečení
linecké cukroví/perníčky

255 g/300 g

DR.OETKER
Kypřicí 
prášek
do perníku
20 g
(=100 g 29,50)

DR.OETKER
Vanilínový 
cukr
5x20 g

DR.OETKER
Vanilkový 
cukr
8 g
(=100 g 86,25)

DR.OETKER
Poleva
tmavá/mléčná/

světlá

100 g

DR.OETKER
Zdobení
duhové kuličky/

stříbrné & bílé 

kuličky/sněhové 

vločky

38 g/65 g

DR.OETKER
Aroma
různé druhy

38 ml
(=100 ml 52,37)

KORUNNÍ 
CUKR
Moučkový 
cukr
mlýnek

250 g
(=100 g 15,96)

KANDOVANÁ KŮRA
citronová/pomerančová/

mix ovoce

100 g

KANDOVANÁ KŮRA

39,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

- 42%
34,90

5,90

- 45%
10,90

S17-CZ-KW46-LFT-17_VPECENI2-1550-12

17



pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Nikolina první volba

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Nikolina první 10,90

- 50%
21,90KOTÁNYI

Koření na pečení
různé druhy

14 g-35 g

MOUKA 
Z VĚROVAN
Pšeničná mouka 
výběrová
různé druhy

Max. 10 kusů 

na osobu/den

1 kg

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

19,90

34,90

47,90 44,90

199,90

- 33%
17,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

- 56%
79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

- 37%
319,90

21,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

109,90

- 35%
169,90

29,90

- 33%
44,90

- 34%

14,90

22,90

VÁNOČNÍ PEČENÍ
OD STŘEDY 15. 11.

DR.OETKER
Jedlá soda
100 g

BIHOPHAR
Med
krémový/květový

1000 g

Kokos
strouhaný

200 g
(=100 g 9,95)

Vlašské 
ořechy
200 g
(=100 g 23,95)

Lísková jádra
celá

200 g
(=100 g 22,45)

MANKA
Řepkový olej
máslová příchuť

1 l

KORUNNÍ
Cukr
krupice/krystal

Max. 10 kusů

na osobu/den

1 kg

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

FABIOL
Olej 
ve spreji
250 ml
(=100 ml 31,96)

ST. NICOLAUS 
KLASIK
TUZEMÁK
Lihovina
37,5%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

STILLA 
DOLCE
Ovocná
pomazánka
různé druhy

410 g
(=1 kg 72,93)

S18-CZ-KW46-LFT-18_VPECENI3-1550-12

18



AKCE

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

✓ rozměry: 38 x 26 x 3 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

1399,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

1299,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Silikonová forma na pečení/ 

pralinky
různé druhy

cena za 1 kus

Tyčový mixér 

SOSMS 600 E5
plynulé nastavení 

rychlosti

dvoučepelový 

nůž a šlehací 

metla z nerezové oceli

objem nádoby: 700 ml

příkon: 600 W

cena za 1 balení
VŽDY LEVNĚ

pouze

649,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Rychlovarná 

konvice 

SOWKS 3100 I2
objem: 1,7 l

ochrana proti přehřátí 

a chodu nasucho

příkon: 3 100 W

různé barvy

cena za 1 kus

Pekáč/ Plech na pečení
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

Ruční mixér 

HM-F0101
5 úrovní rychlosti 

+ funkce turbo

objem mísy: 3,4 l

včetně šlehací, 

hnětací metly 

a stěrky

příkon: 300 W

cena za 1 balení

Forma na dort/ 

biskupský chlebíček
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

Forma na bábovku/ 

muffiny
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

Sekáček 

potravin 

SOMZ 260 J4
vhodný také 

pro rozdrcení ledu

objem nádoby: 300 ml

nerezový sekací nůž

příkon: 260 W

různé barvy

cena za 1 kus

Kuchyňský robot 

FP-A0101
nerezová mísa

objem: 5 l

šlehací, hnětací 

a míchací metly

příkon: 600 W

cena za 1 balení

Mini trouba MO-A0201
pečení, ohřívání nebo grilování

včetně grilovacího roštu, plechu 

na pečení, kleští a odnímatelného

zásobníku na drobky

regulace teploty: 70 - 230 °C

objem: 13 l

příkon: 1 200 W

cena za 1 balení

+250º
-40º

230˚C

✓ rozměry: 

29 x 20 x 5,5 cm

✓ rozměry: 

29,5 x 17,2 cm

✓ rozměry: 

24,7 x 14,8 cm

✓ průměr: 28 cm
✓ průměr: 22 cm

✓ rozměry: 

30 x 12 x 7,5 cm

699,90

- 36%
1099,-

✓ rozměry: 42 x 29 x 5,3 cm

✓ rozměry: 42 x 29 x 4 cm

S19-CZ-KW46-LFT-19_NF_VPECENI-1250-12

19



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 11.

149,90

- 16%
179,90Termoska

nerezová

objem: 1 l

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Termoska
nerezová

objem: 0,45 l

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Podnos s víkem/

Poklop na dort
plastový

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

129,90

- 43%
229,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

349,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Stojan třípatrový
různé druhy

cena za 1 kus

Stojan 

dvoupatrový
materiál: bambus, kov

průměr: 16,5, 21,5 cm

cena za 1 kus

Kuchyňská váha
digitální

cena za 1 kus

MAX.

5
KG

99,90

- 23%
129,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Mlýnek na kávu 

NN-KM-01
pro 60 g kávových zrn

nůž a mlecí miska z 

ušlechtilé oceli

příkon: 150 W

cena za 1 kus

Konvice se sítkem
objem: 1,5 l

materiál: sklo, plast

cena za 1 kus

✓ objem: 450 ml

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sada termosklenic 

na čaj/ 

capuccino/ latte
materiál: 

borosilikátové sklo

různé druhy

cena za 1 sadu

✓ materiál: kov

průměr: 16, 20,5, 25 cm

✓ materiál: bambus, kov

průměr: 16,5, 21, 28 cm

✓ materiál: břidlice, kov

průměr: 12,5, 22, 30 cm

✓ rozměry: 

31 x 43 x 9 cm

objem: 6,5 l

✓ průměr: 34 cm

výška: 15 cm

objem: 7 l

✓ rozměry: 40 x 20 x 15 cm

objem: 4,8 l

VÁNOČNÍ PEČENÍ

cena za 1 sadu

2
kusy

✓ objem: 350 ml

2
kusy

2
kusy

✓ objem: 250 ml

S20-CZ-KW46-LFT-20_NF_VPECENI-1250-12

20



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

HARMONY

Vánoční 

dekorativní 

ubrousky
3vrstvé

rozměry: 

33 x 33 cm

různé druhy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Vykrajovátko 

na linecké cukroví
nerezové

různé druhy

cena za 1 kus

Vánoční vykrajovátko
nerezové

různé druhy

cena za 1 kus

Kuchyňské utěrky
materiál: 100% bio bavlna

rozměry: 50 x 70 cm

různé barvy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sada chňapek
různé druhy

cena za 1 sadu

Silikonová 

pečicí podložka
rozměry: 30 x 40 cm

cena za 1 balení

Miska 

do vodní lázně
nerezová

objem: 350 ml

cena za 1 kus

Mísa 

na šlehání
s víkem

plastová

objem: 2 l

cena za 1 kus

Sada mís na šlehání
plastová

objem: 2, 3,5 l

cena za 1 sadu

2
kusy

2
kusy

5
kusů

- 71%
doporučená cena

69,90
249,-

2
kusy

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ 2
kusy

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

25
kusů

25
kusů

25
kusů

2
kusy

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

25
kusů

20
kusů

250˚C

Sada formiček
nerezová

různé druhy

cena za 1 sadu

S21-CZ-KW46-LFT-21_NF_VPECENI-1250-12

21



AKCE

Exkluzivně pro Kaufland

HLEDÁNÍ POUKÁZEK PROBÍHÁ
OD 11.10. DO 24.12.2023

NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
VÍCE INFORMACÍ NA www.nestle-akce.cz

* ORION VÁNOČNÍ KOLEKCE
VELKÁ RODINNÁ MLÉČNÁ 704G,

RODINNÁ MLÉČNÁ 352G,
RODINNÁ HOŘKÁ 352G,

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

299,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

- 31%
219,90

26,90

- 22%
34,90

149,90

- 25%
199,90

34,90

- 30%
49,90

149,90

- 40%
249,90

ADVENTNÍ KALENDÁŘE
OD STŘEDY 15. 11.

K-WH

Adventní 

kalendář
s mléčnou 

čokoládou

75 g

(=100 g 33,20)

MILKA

Adventní 

kalendář
s mléčnou čokoládou

200 g

WINDEL

Adventní 

kalendář
různé druhy

75 g

(=100 g 74,95) (=100 g 46,54)

ORION

Vánoční kolekce
mléčná/hořká

352 g

(=100 g 42,59)

ORION 

LENTILKY

Adventní 

kalendář
s mléčnou náplní 

a mini lentilkami

193,9 g

(=100 g 77,31)

KIT KAT

Adventní 

kalendář
208 g

(=100 g 67,26)

139,90

- 30%
199,90

LINDT

Adventní 

kalendář
196 g

(=100 g 153,02)

S22-CZ-KW46-LFT-22_ADVENTKA-1250-12

22



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

299,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

Adventní 

kalendář
cena za 1 kus

Adventní 

kalendář
cena za 1 kus

7 6

5

6

7

Adventní 

kalendář
cena za 1 kus

Adventní 

kalendář
cena za 1 kus

Adventní 

kalendář
cena za 1 kus

Adventní 

kalendář
s překvapením 

(pastelky, 

klíčenka, 

samolepky aj.)

různé druhy

cena za 1 kus

199,90

- 28%
279,90

KINDER

Adventní 

kalendář
mix Kinder cukrovinek

203 g

(=100 g 98,48)

KINDER

Adventní kalendář
vláček

221 g

149,90

- 25%
199,90

CHUPA CHUPS

Adventní 

kalendář
210,6 g

(=100 g 71,18)

649,90

- 26%
doporučená cena

889,-

649,90

- 26%
doporučená cena

889,-

649,90

- 26%
doporučená cena

889,-

479,90

- 24%
doporučená cena

639,-

479,90

- 24%
doporučená cena

639,-

(=100 g 90,43)
199,90

- 33%
299,90

Adventní
KALENDÁŘE

PRO KAŽDÉHO.

S23-CZ-KW46-LFT-23_ADVENTKA_2NF-1250-12

23



pouze

pouze

pouze

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

169,90

59,90

39,90

- 41%
289,90

- 33%
89,90

- 38%
64,90

- 20%

79,90
99,90

VŽDY LEVNĚ

34,90
pouze

- 23%

32,90
42,90

54,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

1999,-
pouze

OD STŘEDY 15. 11.

K-FAVOURITES

6,5 kg

balení

1 kg

balení

Parmigiano 

Reggiano
hoblinky

125 g

(=100 g 47,92)

Jamón Serrano
100 g

Zrnková káva
Espresso

Max. 5 balení

na osobu/den

1 kg

Serrano šunka
min. 11 měsíců sušená 

španělská šunka

se stojánkem a nožem

6,5 kg

(=1 kg 307,54)

Grana 

Padano
tvrdý sýr bloček

200 g

(=100 g 39,95)

Listové těsto 

máslové
na pečicím papíře

230 g

(=100 g 14,31)

Crème Brûlée
smetanový dezert 

s karamelovou krustou

2x100 g

(=100 g 27,45)

Těstoviny 

vaječné
tagliatelle/lasagne

250 g

(=100 g 13,96)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 146 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 159 G MASA

Exkluzivní vánoční 
dobroty?

VYBERTE SI!

S24-CZ-KW46-LFT-24_KF_VANOCE-1250-12

24



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

319,90

499,90

599,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

- 16%
599,90

- 10%
669,90

419,90

289,90

239,90

- 23%
549,90

- 32%
429,90

- 40%
399,90

279,90

- 20%
349,90

499,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

GINŮ A WHISKY
Výběr

GORDON‘S

Gin
Dry/Pink

37,5%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 457,00)

WHITLEY NEILL

Gin
43%

Original

Max. 5 kusů na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 714,15)

MALFY

Ochucený gin
41%

Rosa

Itálie

aroma čerstvého 

grapefruitu

a rebarbory

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 857,00)

BUSHMILLS

Irish whiskey
40%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 599,86)

LABEL 5

Scotch whisky
40%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 342,72)

JACK DANIEL‘S

Tennessee 

whiskey
35%/40%

různé druhy

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 714,15)

GRANT‘S

Scotch whisky
Ale Cask/Rum Cask

40%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 414,15)

MILLHILL‘S

Gin
38%

Strawberry

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 399,86)

S25-CZ-KW46-LFT-25_GINY-1250-12

25



44,90

- 35%
69,90

12,90

- 41%
21,90

12,90

- 35%
19,90

19,90

- 39%
32,90

10,90

- 45%
19,90

16,90

- 43%
29,90

44,90

- 43%
79,90

18,90

- 17%
22,90

18,90

- 27%
25,90

15,90

- 46%
29,90

84,90

- 29%
119,90

44,90

- 30%
64,90

KINDER
Chlazená tyčinka
multipack

různé druhy

116 g-140 g

CAVALIER
Dezert
různé druhy

140 g
(=100 g 9,22)

ACTIMEL
Jogurtové 
mléko s L. 
casei
různé druhy

4x100 g
(=100 g 11,23)

KUNÍN
Smetana 
na vaření/
do omáček
tuk 12 %/15 %

200 g
(=100 g 7,95)

Jogurt
bílý, tuk 3,8 %

1 kg

KUNÍN
Pohár
mléčný 

dezert s želé

různé druhy

150 g
(=100 g 8,60)

VARMUŽA
Mexický salát
150 g
(=100 g 12,60)

Uzený 
losos
natur/pepř

filet

125 g
(=100 g 67,92)

JAROMĚŘICKÝ
Tvaroh měkký
250 g
(=100 g 7,96)

KUNÍN
Termix MAXI
tvarohový dezert

různé druhy

130 g
(=100 g 8,39)

KUNÍN
Zakysaná 
smetana
tuk 15 %

190 g

PRAGOLAKTOS
Mléko
trvanlivé

bez laktózy

polotučné, tuk 1,5 %

1 l

(=100 g 8,90)

BEZ

LAKTÓZY

1 kg
balení

17%

34,90

- 30%
49,90

YOPRO
Protein
puding/nápoj
různé druhy

180 g/250 ml

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 11.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S26-CZ-KW46-LFT-26_SAMO_MLEK-1250-12

26



BALENÉ PEČIVO

32,90

- 40%
54,90

15,90

- 20%
19,90

29,90

- 36%
46,90

39,90

- 20%
49,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

ZÁRUBOVA
Majonéza/
Tatarka
400 ml
(=100 ml 8,23)

Gouda 48%/
Eidam 45%
bloček

250 g
(=100 g 15,96)

MELINA
Cottage 
cheese
natur/light

200 g
(=100 g 7,95)

PRÉSIDENT
CAMEMBERT
Měkký zrající sýr
s bílou plísní na 

povrchu

různé druhy

90 g
(=100 g 33,23)

Mascarpone
čerstvý

smetanový sýr

250 g
(=100 g 15,96)

47,90

- 31%
69,90

SÝR A KŘUP
Tavený sýr 
a tyčinky
křupavé

140 g
(=100 g 34,22)

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Mini 
Panettone
klasik/s čokoládou

100 g
Panettone
1000 g

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

SILISAN
Ladovy 
perníčky
225 g
(=100 g 17,74)

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S27-CZ-KW46-LFT-27_SAMO-1250-12

27



0%

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

23,90

- 27%
32,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

44,90

- 18%
54,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ
- - - 0%0%

VŽDY LEVNĚ
0%

VŽDY LEVNĚ

15,90

- 30%
22,90

KMOTR
Divočák/
Hubert
400 g
(=100 g 29,98)

PRANTL
Maďarská 
klobása
200 g
(=100 g 24,95)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Třemšín
400 g
(=100 g 24,98)

LE & CO
Šunkový salám
100 g

GYULAI
Dárková kazeta
430 g
(=100 g 46,49)

Kladenská 
pečeně
100 g

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Drůbeží 
tlačenka
500 g
(=100 g 8,98)

90%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 141 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 139 G MASA

BEZ

LEPKU

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

90%
OBSAH 
MASA

99,90

- 28%
139,90CHODURA

Císařské párečky
400 g
(=100 g 24,98)

89%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 162 G MASA

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 11.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S28-CZ-KW46-LFT-28_SB_UZEN-1550-12

28



MRAŽENÉ POTRAVINY

ROZBALTE VÝHRU
S FERRERO

Soutěž probíhá od 15. 11. do 28. 11. 2023 

exkluzivně v prodejnách Kaufl and.

Vyobrazení výhry je ilustrační. Přesný typ výhry 

je uveden v úplných pravidlech soutěže.

ROZBALTE VÝHRU
S FERRERO

Vyobrazení výhry je ilustrační. Přesný typ výhry 

je uveden v úplných pravidlech soutěže.je uveden v úplných pravidlech soutěže.je uveden v úplných pravidlech soutěže.je uveden v úplných pravidlech soutěže.je uveden v úplných pravidlech soutěže.je uveden v úplných pravidlech soutěže.

Soutěž probíhá od 15. 11. do 28. 11. 2023 

exkluzivně v prodejnách Kaufl and.

Vyobrazení výhry je ilustrační. Přesný typ výhry 

je uveden v úplných pravidlech soutěže.je uveden v úplných pravidlech soutěže.je uveden v úplných pravidlech soutěže.je uveden v úplných pravidlech soutěže.je uveden v úplných pravidlech soutěže.

Vyobrazení výhry je ilustrační. Přesný typ výhry 

40×
iPad

29,90

- 33%
44,90

199,90

- 33%
299,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

49,90

- 42%
86,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

79,90

- 33%
119,90

69,90

- 22%
89,90

DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
Knedlíčky
játrové

300 g
(=100 g 9,97)

DON 
PEPPE
Pizza
Originale

různé druhy

340 g-390 g

Zmrzlina
různé druhy

1000 ml

NOWACO
Krokety
300 g
(=100 g 6,64)

MINIT 
HOME
Minitky
nugátový 

croissant/

hot dog

500 g
(=100 g 11,98)

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kuřecí safari
smažené

400 g

MYLORD
Krevety 
loupané 
s ocáskem
velikost 31-40

400 g

DR.OETKER
Pizza 
Ristorante
bezlepková

salámová/

mozzarella

315 g/370 g

49,90

- 23%
64,90

(=100 g 49,98)

(=1 kg 124,75)

39,90

- 33%
59,90

FERRERO 
ROCHER/
RAFFAELLO
Čokoláda
různé druhy

90 g
(=100 g 44,34)

129,90

- 31%
189,90

FERRERO 
ROCHER
Pralinky
200 g
(=100 g 64,95)

Kupte libovolné balení pralinek Ferrero 

nebo tabulkových čokolád Ferrero

v prodejnách Kaufl and, zaregistrujte 

účtenku a vyhrajte.

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S29-CZ-KW46-LFT-29_SB_MRAZ-1250-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

14,90

- 31%
21,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

74,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90

VŽDY VNĚ- DY- DY1%Y LEVNĚ1%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

129,90

- 35%
199,90

26,90

- 10%
29,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

19,90

- 42%
34,90pouze

VŽDY LEVNĚ

139,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

OD STŘEDY 15. 11.

LEROS
Ovocný čaj
Lesní plody

20x1,5 g

JACOBS 
KRÖNUNG
Mletá káva
různé druhy

250 g
(=100 g 29,96)

MOKATE
Instantní káva
3v1/2v1

170 g/140 g

NESTLÉ
Cereální tyčinka
různé druhy

22,5 g-35 g

EMCO
Ovesné vločky
jemné s vlákninou

500 g
(=1 kg 39,80)

BONAVITA
Dětské 
cereálie
různé druhy

600 g
(=1 kg 116,50)

AHMAD TEA
Černý/zelený/
ovocný čaj
různé druhy

75x1,8 g/100x2 g

MARILA
Zrnková káva
Crema Delicado/

Crema Intensa

500 g

BERCOFF
Čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 67,25)

(=100 g 49,67)

(=100 g 27,98)

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

SNÍDANĚ

S30-CZ-KW46-LFT-30_SNIDANE-1550-12

30



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

109,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

23,90

- 31%
34,90

19,90

- 13%
22,90

26,90

- 32%
39,90

14,90

- 25%
19,90

34,90

- 30%
49,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

42,90

VŽDY VNĚ- DY- DY4%Y LEVNĚ4%Y LEVNĚ

19,90

- 42%
34,90

49,90

- 37%
79,90

49,90

- 39%
82,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

74,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

69,90

- 44%
124,90

HAMÉ
Královská 
šunka
340 g
(=100 g 32,33)

VIVA
Pekelníkovy 
tousty
různé druhy

120 g
(=100 g 16,59)

GIANA
Tuňák
ve slunečnicovém oleji

3x80 g
(=100 g 44,81)

KUCHAREK
Polévkové 
koření
přísada do jídel

200 g
(=100 g 7,45)

MENU GOLD
Rýže
kulatozrnná

1 kg

LA PERLA
Ovocná 
konzerva
jahody

400 g
(=100 g 5,98)

TATRAKON
Pomazánka
různé druhy

120 g
(=100 g 16,59)

HEINZ
Kečup
jemný

1 kg

VESEKO
Hotové jídlo
lečo s klobásou/

směs na špagety

400 g
(=1 kg 107,25)

ARAX
Čočka
černá Beluga

300 g
(=100 g 8,97)

AJINOMOTO
Instantní jídlo 
s omáčkou
Oyakata Japanese

různé druhy

90 g-96 g

BARILLA
Omáčka Sugo
Basilico/Napoletana

400 g
(=1 kg 124,75)

80 %
OBSAH 
MASA

TRVANLIVÉ POTRAVINY

S31-CZ-KW46-LFT-31_TRV-1550-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

VŽDY LEVNĚ

36,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚORION 
STUDENTSKÁ PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy

150 g/170 g
Max. 10 kusů na osobu/den

pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90

VŽDY VNĚ- DY- DY1%Y LEVNĚ1%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

69,90

- 30%
99,90pouze

VŽDY LEVNĚ

6,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

69,90

- 41%
119,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

12,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90

VŽDY VNĚ- DY- DY1%Y LEVNĚ1%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

12,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

49,90

- 12%
56,90

OD STŘEDY 15. 11.

MILKA
Čokoládová tyčinka
Oreo

37 g
(=100 g 26,76)

PAPITA
Plněná sušenka
různé druhy

33 g
(=100 g 20,91)

SEDITA MILA
Oplatka
s mléčnou náplní

50 g
(=100 g 25,80)

CHIO
Tortillas
solené

110 g
(=100 g 27,19)

ORBIT
Žvýkačky
různé druhy

XXL balení

5x14 g
(=100 g 71,29)

NIMM2 
SMILE GUMMI
Želé bonbóny
různé druhy

90 g/100 g

SEDITA 
HORALKY
Oplatka
arašídové/

s arašídovým máslem

50 g
(=100 g 21,80)

LUXURY
Bonboniéra
400 g

ORION
Bonboniéra
Maraska

158 g

(=100 g 17,48)

(=100 g 44,25)

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy

60 g
(=100 g 16,50)

ORION
Tyčinka v čokoládě
banány/meruňky

45 g
(=100 g 28,67)

OPAVIA 
BEBE DOBRÉ 
RÁNO
Cereální 
sušenky
různé druhy

400 g
(=100 g 12,48)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

S32-CZ-KW46-LFT-32_SLADKE-1250-12

32



pouze

VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

15,90

- 23%
20,90

25,90

- 25%
34,90

23,90

- 35%
36,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

14,90

- 53%
31,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

31,90

VŽDY VNĚ- DY- DY3%Y LEVNĚ3%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

15,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90

VŽDY VNĚ- DY- DY6%Y LEVNĚ6%Y LEVNĚ

MATTONI/
MATTONI 
ESENCE
Minerální 
voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

BÍLINSKÁ 
KYSELKA/
RUDOLFŮV 
PRAMEN
Lázeňský 
pramen
perlivá

1 l PET láhev/
1,5 l PET láhev

PEPSI/7UP/
MIRINDA
Limonáda
různé druhy

0,33 l plech
(=1 l 48,19)

Máslové tyčinky
sýrové/slané

150 g
(=100 g 21,27)

BOHEMSCA
Limonáda
malina a máta

0,33 l plech
(=1 l 78,49)

VINEA
Nealkoholický 
hroznový 
nápoj
bílá/červená

1,5 l PET láhev

TIGER
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,5 l plech

(=1 l 15,94)

(=1 l 29,80)

Mandle
pražené, solené

100 g

BOHEMIA
Hradecké 
tyčinky
sůl a kmín/

ďábelské

100 g

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

23,90

69,-

- 46%
129,-

✓ v rámci kartónu 

nelze kombinovat 

více příchutí

CAPRI-SUN
Ovocný nápoj
různé druhy

10x200 ml
(=1 l 34,50)

kup kartón
(10 kusů)

6,90/1 ks

10 kusů

v balení

S33-CZ-KW46-LFT-33_NEALKO_SLAN-1250-12

33



VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

Linea Nivnice patří k největším výrobcům 
ovocných šťáv, nápojů, přesnídávek a sirupů. 
Jako jediný významný výrobce ovocných šťáv 
v Česku je 100% vlastněná českými akcionáři. 

V téměř každé kategorii pravidelně získává 
první nebo druhé místo na českém trhu a je 

také největším zpracovatelem 
ovoce na Jižní Moravě. 

LINEA NIVNICE, A.S.

HELLO HUSTÝ SIRUP 
S PŘÍCHUTÍ JAHODA

Ochutnejte oblíbenou 
jahodovou příchuť tradičního 
hustého sirupu bez umělých 

aromat.

HELLO CUUC 
100% OVOCNÉ 
PŘESNÍDÁVKY

100% ovocný podíl bez 
přídavku cukru. Jemná 
kapsička, vhodná pro 
děti od dokončeného 

4. měsíce věku.

HELLO VIVA POMERANČ, 
HELLO VIVA ANANAS

Osvěžte se vychlazeným ovocným 
nápojem z kvalitních ovocných 

šťáv a pitné vody.

HELLO 100% JABLKO, 
HELLO JAHODA TPP

100% jablečná šťáva z českých 
jablek a jahodový nektar s chutí 

a barvou zralých jahod.

100% ovocný podíl bez 

36,90

- 47%
69,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

22,90

VŽDY VNĚ- DY- DY8%Y LEVNĚ8%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

11,90

pouze

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

HELLO

Džus/Nektar
40–100%

vybrané druhy

1 l Tetra Pak

HELLO

Hustý sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

(=1 l 52,72)

HELLO VIVA

Ovocný nápoj
různé druhy

1 l Tetra Pak

HELLO

Ovocná přesnídávka 

Cuuc
různé druhy

od ukončeného 4. měsíce

100 g

S34-CZ-KW46-LFT-34_NEALKO-1250-12

34



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ4%VŽDY LEVNĚ4%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

12,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

11,90

- 33%
17,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

15,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

13,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

19,90

- 37%
31,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

15,90

- 27%
21,90

19,90

- 26%
26,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

12,90

- 38%
20,90

8,90

- 25%
11,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

159,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

OD STŘEDY 15. 11.

BRANÍK
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

2 l PET láhev
(=1 l 19,95)

KRUŠOVICE 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

BRUNCVÍK
Pivo
nealkoholické

0,5 l plech
(=1 l 17,80)

PARDUBICKÝ 
PIVOVAR
HOŘKÁ 12 
ZE SKLEPA
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

RADEGAST
ROG IPA
Pivo
světlé svrchně 

kvašené

0,5 l vratná láhev
(=1 l 39,80)

STAROPRAMEN
Pivo
nealkoholické světlé

0,5 l plech
(=1 l 25,80)

LITOVEL
MORAVAN
Pivo
světlé výčepní

Max. 40 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

PARDÁL ECHT
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

SAMSON 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

STAROBRNO
MEDIUM, BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

BERNARD 
BEZLEPKOVÝ
Pivo
ležák

0,5 l vratná láhev

BIRELL
Osvěžující 
nealkoholický 
nápoj z piva
různé druhy

0,5 l plech

(=1 l 39,80)

(=1 l 33,80) Max. 96 kusů na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 96 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 96 kusů 

na osobu/den

Max. 80 kusů 

na osobu/den

Max. 80 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 80 kusů 

na osobu/den

BUDWEISER 
BUDVAR
Pivo
světlý ležák

z čerstvého chmele

multipack

8x0,5 l vratná láhev
(=1 l 39,98)

Max. 5 balení 

na osobu/den

PIVA

BEZ

LEPKU

BRANÍK

2 I

PET láhev

8 x 0,5 l 

v balen’

S35-CZ-KW46-LFT-35_PIVO-1550-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

červené

víno

bílé víno

bílé víno

99,90

- 50%
199,90

59,90

- 30%
85,90

99,90

- 52%
209,90

89,90

- 28%
124,90 pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

139,90

- 41%
239,90

119,90

- 40%
199,90

149,90

- 31%
219,90

99,90

- 28%
139,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

219,90

- 36%
344,90

OD STŘEDY 15. 11.

VINAŘSTVÍ DRNHOLEC
Ryzlink rýnský, Pinot Noir
přívlastkové víno

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

VINI DI
Cabernet 
Sauvignon/
Merlot
Bulharsko

0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

VÍNO Z KOBYLÍ
Zweigeltrebe, 
Frankovka
víno s přívlastkem 

pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

JÄGERMEISTER
Bylinný likér
35%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

HEFFRON
Lihovina
různé druhy

38%/32%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

TARAPACA
různé druhy

Chile

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Ego No.57
Rulandské šedé/
Rulanské bílé/
Chardonnay
jakostní víno odrůdové

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

BRISE DE 
FRANCE
různé druhy

Francie

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
Jakostní víno 
odrůdové
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

VINNÉ 
SKLEPY 
SOVÍN
Rulandské 
modré, Tramín 
červený
přívlastková vína

0,75 l láhev

BOŽKOV 
JEMNÁ
Lihovina
30%

0,5 l láhev

(=1 l 186,54)

(=1 l 199,80)

JUBILEJNÁ
Lihovina
30%-35%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 314,15)

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 10 kusů 

na osobu/den

VÍNA ALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE

S36-CZ-KW46-LFT-36_ALKO-1250-12

36



199,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

79,90

- 42%
139,90pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

99,90

- 37%
159,90

79,90

- 36%
124,90

HERBAMEDICUS
Dárkový balíček
Koňská mast hřejivá 

a chladivá

1 balení

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

1 balení

COREGA
Fixační krém
různé druhy

40 g
(=100 g 199,75)

KNEIPP
Dárkový 
balíček
Sada masážních 

olejů

3x20 ml

1 balení

SENSODYNE/
PARODONTAX
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 106,54)

BOROTALCO
Dárkový balíček
Deosprej, Roll-on, 

Sprchový gel

1 balení

WILKINSON 
XTREME 3
Jednorázové 
holicí strojky
Comfort

3+1 v balení
(=1 kus 19,98)

ELSÉVE
Šampon
různé druhy

400 ml
(=100 ml 24,98)

KOSMETIKA, HYGIENA

59,90

- 45%
109,90

AXE
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 23,96)

299,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

S37-CZ-KW46-LFT-37_KOSMETIKA-1550-12

37



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

** Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

OD STŘEDY 15. 11.

DROGERIE

29,90

- 45%
54,90

329,90

- 47%
629,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

159,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

109,90

- 35%
169,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

219,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

44,90

- 50%
89,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

449,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

139,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

139,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

FREDY

Krystalický čistič 

odpadů
500 g

SOMAT

Tablety do myčky/

Odmašťovač
různé druhy

48 kusů-85 kusů/

2x630 ml=70 dávek

AJAX

Univerzální 

čistič
Floral Fiesta

modrý/zelený

1 l

LENOR

Aviváž/Vonné perly
různé druhy

2x1230 ml=98 pracích dávek/

2x925 ml=74 pracích dávek/

770 ml=55 pracích dávek/

210 g=15 pracích dávek

PALMEX

Prací gel
Levander Color/

Mountain Fresh

3,24 l=72 pracích dávek

WC NET

Aktivátor septiků
16x18 g

BREF

WC čistič
proti vodnímu 

kameni

700 ml

SANYTOL **

Dezinfekce 

na prádlo
1 l

PULIRAPID

Odstraňovač 

vodního kamene
750 ml

(=1 l 93,20)

LENOR

Prací gel/prášek/

kapsle
různé druhy

4,4 l=80 pracích dávek/

4,4 kg=80 pracích dávek/

56 kusů=56 pracích dávek

PERWOLL

Prací gel
různé druhy

3,74 l=68 pracích dávek

JAR

Prostředek 

na nádobí
různé druhy

2x1,35 l/

2x905 ml

(=1 dávka 3,24)

(=1 kg 59,80)

(=1 dávka 3,75)

(=1 l 66,54)

(=1 kg 555,21)

16x18 g

v balení

S38-CZ-KW46-LFT-38_DROGERIE-1250-12

38



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DROGERIE

PRO ZVÍŘATA

pouze

VŽDY LEVNĚ

169,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

199,90

- 29%
284,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

32,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

669,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

139,90

- 30%
199,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

69,90

- 12%
79,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

79,90

- 46%
149,90

19,90

- 33%
29,90

PROPESKO

Granule pro psy
Wellness/Vitality

10 kg + 1 kg zdarma

ALWAYS

Dámské vložky
různé druhy

28 kusů-40 kusů

PURINA 

ONE

Granule 

pro kočky
různé druhy

1,5 kg

FRISKIES

Granule 

pro kočky
Indoor

s kuřetem, 

krůtou a 

zeleninou

10 kg

DANTE

Konzerva 

pro psy
hovězí/

drůbeží

1240 g

(=100 g 2,42)

NIVEA BABY

Mléko/Pěna
různé druhy

500 ml

(=100 ml 27,98)

HAMI

Masozeleninový 

příkrm
různé druhy

200 g

(=100 g 16,45)

SUNAR

Mléčná/

Krupicová kaše
různé druhy

225 g

(=100 g 31,07)

TENTO

Papírové kapesníky
Aloe Vera/Eucalyptus

3vrstvé

10x10 kusů

LINTEO

Kuchyňské 

utěrky XXL
2vrstvé

2x60 m

(=1 role 39,95)

Odpadkové 

stahovací pytle
s vůní grepu 60 l

10 kusů

(=1 kg 133,27)

Max. 5 balení

na osobu/den

PRO DĚTI

11 kg

balení

10 kg

balení

S39-CZ-KW46-LFT-39_DROG_ZVIR-1550-12

39



AKCEVŽDY LEVNĚ

AKCEVŽDY LEVNĚ AKCEVŽDY LEVNĚAKCEVŽDY LEVNĚ

AKCEVŽDY LEVNĚ

AKCEVŽDY LEVNĚ

AKCEVŽDY LEVNĚ

AKCEVŽDY LEVNĚAKCEVŽDY LEVNĚ AKCEVŽDY LEVNĚ

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

3
kusy

6
kusů

6
kusů

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 20. 11. DO NEDĚLE 26. 11.

Stojan na stromeček
pro stromy do výšky 2,5 m 
(Ø 3-12 cm)
plnitelná 2,5 litrová nádoba 
s bezpečnostním zámkem
cena za 1 kus

Vánoční ozdoby
dřevěné
různé druhy
cena za 1 balení

Vánoční 

stromeček
plastový
s hustými 
tvarovatelnými větvemi
včetně plastového
stojanu
s ochranou proti
poškrábání podlahy
cena za 1 kus

Vánoční stromeček
plastový
tvarovatelné větve 
včetně plastového stojanu
různé barvy
cena za 1 kus

Vánoční ozdoby
různé druhy
cena za 1 balení

6
kusů

Vánoční koule
plastové
průměr: 2,8 cm
různé barvy
cena za 1 balení

6
kusů

26
kusů

výška: 120 cm

pouzepouze

299,90

VŽDY LEVNĚ

Vánoční koule
plastové
průměr: 5,8 cm
různé barvy
cena za 1 balení

pouzepouze

39,90

VŽDY LEVNĚ

Vánoční 

špička/ hvězda
různé druhy a barvy
cena za 1 kus

pouzepouze

39,90

VŽDY LEVNĚ

pouzepouze

49,90

VŽDY LEVNĚ

Vánoční hvězda 

s klipem
různé druhy
cena za 1 balení pouzepouze

59,90

VŽDY LEVNĚ

pouzepouze

99,90

VŽDY LEVNĚ

pouzepouze

129,90

VŽDY LEVNĚ

pouzepouze

499,90

VŽDY LEVNĚ

pouzepouze

499,90

VŽDY LEVNĚ

pouzepouze

1499,-

VŽDY LEVNĚ

24
kusů

2
kusy

výška: 150 cm

v
ý
šk

a
: 2

10
 c

m

S40-CZ-KW46-LFT-40_NF1-1250-12

40



AKCEVŽDY LEVNĚ

AKCEVŽDY LEVNĚ

AKCEVŽDY LEVNĚ

AKCEVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Perlový řetěz
plastový

délka: 10 m

různé barvy

cena za 1 kus

LED Světelný 
řetěz
580 LED diod

s časovačem

délka: 14 m 

vhodné pro vnitřní 

a venkovní použití 

různé barvy

cena za 1 kus

LED 
Světelný řetěz
192 LED diod

s časovačem

délka: 7,1 m

vhodné pro vnitřní 

i venkovní použití

různé barvy

cena za 1 kus

LED Světelný řetěz 
1 000 LED diod

s časovačem

délka: 16/ 35 m

8 nastavitelných efektů

vhodné pro vnitřní 

a venkovní použití

cena za 1 kus

Rustikální 
svíčka
doba hoření: 

27 hodin/ 52 hodin

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

V APLIKACI.

OBJEVTE 
KAUFLAND CARD KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

 KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM ?

pouzepouze

39,90

VŽDY LEVNĚ

pouzepouze

599,90

VŽDY LEVNĚ

pouzepouze

149,90

VŽDY LEVNĚ

pouzepouze

499,90

VŽDY LEVNĚ

LED 
Světelný řetěz
180 LED diod/ 

200 LED diod

s časovačem

délka: 10 m/ 30 m

8 nastavitelných 

efektů

vhodné pro vnitřní 

a venkovní použití

různé druhy

cena za 1 kus

199,90

- 33%
299,90

VÁNOČNÍ
LADĚNÍ.

69,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

54,90

pouze2
kusy

S41-CZ-KW46-LFT-41_NF2-1250-12

41



VÁNOCE

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

✓ rozměry: 

11,5 x 18 cm

✓ rozměry: 

9 x 30 cm

✓ rozměry: 

15 x 6 x 24 cm

OD PONDĚLÍ 20. 11. DO NEDĚLE 26. 11.

VŽDY LEVNĚ

pouze

24,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

LED 

Dřevěná dekorace
s časovačem

různé druhy

cena za 1 kus

Sněžítko
skleněné

rozměry: 4,5 x 5,7 x 4,5 cm

různé druhy

cena za 1 kus

Vánoční dekorace
dřevěné/ textilní

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

Vánoční ozdoby
skleněné

různé druhy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Vánoční nálepky do okna
opakovatelně použitelné

různé druhy

cena za 1 kus

Vánoční ozdoby
skleněné

různé druhy

cena za 1 balení

4
kusy

2
kusy

VÁNOCE

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVánoční 

koule
skleněné

průměr: 3 cm

různé barvy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

9
kusů

24
kusů

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

Vánoční koule
skleněné

různé barvy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

54,90

10
kusů

S42-CZ-KW46-LFT-42_NF3-1250-12

42



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

349,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Vonná svíčka 
v plechové dóze
doba hoření: 8 hodin

různé vůně

cena za 1 kus

Stojan 
na čajovou 
svíčku
skleněný

pro svíčky 

o průměru 38 mm

cena za 1 kus

Vonná svíčka
doba hoření: 

35 hodin

různé vůně

cena za 1 kus

Dárková stuha
rozměry: 5 x 3 m

různé druhy

cena za 1 balení

Vonná svíčka
doba hoření: 

25 hodin

různé vůně

cena za 1 kus

Čajové svíčky
různé vůně

cena za 1 balení

LED Světelný řetěz
700 LED diod

s časovačem

délka: 24 m

vhodné pro vnitřní 

i venkovní použití

různé druhy

cena za 1 kus

LED Světelný řetěz
400 LED diod

s časovačem

délka: 40 m

vhodné pro vnitřní 

i venkovní použití

různé druhy

cena za 1 kus

Sada 
dárkových tašek
rozměry : 13 x 8 x 22 cm

cena za 1 sadu

6
kusů

9
kusů

18
kusů

6
kusů

✓ doba hoření: 

4 hodiny

✓ doba hoření: 8 hodin

129,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

pouze

3
kusy

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

3
kusy

6
kusů

S43-CZ-KW46-LFT-43_NF4-1250-12

43



100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ 20. 11. DO NEDĚLE 26. 11.

VŽDY LEVNĚ

pouze

349,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

599,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sada barevných 
modelín
obsahuje: 18 kelímků modelíny

8 vykrajovátek, váleček

a hnětací nožík

cena za 1 sadu

Dětské boby
včetně volantu, brzd

různé barvy

cena za 1 kus

Hlava panenky 
k líčení 
a úpravě vlasů
s příslušenstvím

výška: 27 cm

cena za 1 kus

Magnetická 
stavebnice
různé druhy

cena za 1 balení

Dinosaurus 
se zvuky a světlem
s pohyblivými končetinami

různé druhy

cena za 1 kus

Dřevěná sada 
her 10v1
mix deskových her

pro 1 až 6 hráčů

cena za 1 sadu

Plyšové zvířátko
různé druhy

cena za 1 kus

VÁNOCE

6

3

3

3

3

6

3

NEJKRÁSNĚJŠÍ DÁREK?
DĚTSKÁ RADOST!

349,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

299,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Nehtové studio/ 
Tetovací studio 
Superstar
s příslušenstvím

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

velikost: 25 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

velikost: 50 cm

max.
50 kg

S44-CZ-KW46-LFT-44_NF5-1250-12

44



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Izzie a králíček 

Bunchu 71453
cena za 1 kus

Kreativní zámky 

princezen 

od Disneyho 43219
cena za 1 kus

Ledové hory 21243
cena za 1 kus

Mobilní cvičiště 

policejních psů 60369
cena za 1 kus

Monster Jam™ El 

Toro Loco™ 42135
cena za 1 kus

Herní turnaj 

v kamionu 60388
cena za 1 kus

Lloyd a bitva robotů 

EVO 71781
cena za 1 kus

Dodávka 

na záchranu psů 

41741
cena za 1 kus

Hasičský vůz 10969
cena za 1 kus

Cesta 

autobusem 

10988
cena za 1 kus

NASCAR® Next Gen 

Chevrolet Camaro 

ZL1 42153
cena za 1 kus

6

5

4

8

2

2

6

97

7

6

7

Hasičská stanice 

a auto hasičů 60375
cena za 1 kus

349,90

- 28%
489,90

519,90

- 25%
699,90

Další výrobky 
v nabídce na našich 

prodejnách

Další výrobky 

- 17%
doporučená cena

379,90
459,-

- 14%
doporučená cena

599,90
699,-

- 14%
doporučená cena

699,90
819,-

- 14%
doporučená cena

699,90
819,-

- 25%
doporučená cena

339,90
459,-

- 18%
doporučená cena

649,90
799,-

- 11%
doporučená cena

439,90
499,-

- 23%
doporučená cena

949,90
1249,-

- 25%
doporučená cena

339,90
459,-

- 17%
doporučená cena

899,90
1089,-

S45-CZ-KW46-LFT-45_NF6-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Funkční triko
materiál: 

recyklovaný polyester,

elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: S - L

pánské velikosti: S - XL

rychleschnoucí materiál 

odvádějící vlhkost

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Funkční spodní termo triko/ kalhoty
materiál: recyklovaný polyester

dámské velikosti: XS - L

pánské velikosti: M - XXL

rychleschnoucí materiál 

odvádějící vlhkost

různé barvy

cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 20. 11. DO NEDĚLE 26. 11.

Funkční termo kalhoty
materiál: recyklovaný 

polyester, elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: S - L

pánské velikosti: S - XL

rychleschnoucí materiál 

odvádějící vlhkost 

s reflexními prvky

odpuzuje vodu a nečistoty

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sportovní podprsenka
materiál: recyklovaný polyester, 

elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: 75B - 80C

různé druhy

cena za 1 kus

Funkční rukavice
materiál: polyester, 

elastan (creora®)

velikosti: 7 - 9

různé dezény

cena za 1 pár

Funkční ponožky
materiál: bio bavlna, 

polyamid, polyester, 

elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: 

35/36 - 41/42

pánské velikosti: 

39/40 - 45/46

různé barvy

cena za 1 pár

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Funkční 

termo legíny
materiál: 

recyklovaný polyester,

elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: 

S - L

rychleschnoucí 

materiál 

odvádějící vlhkost, 

s reflexními prvky

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Termo mikina
materiál: recyklovaný 

polyester, bavlna

dámské velikosti: S - L

pánské velikosti: M - XL

s reflexními prvky

různé barvy

cena za 1 kus

249,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

✓ reflexní prvky

✓ s reflexními prvky

✓ včetně kapsy

✓ včetně kapsy 

na zip

S46-CZ-KW46-LFT-46_NF7-1250-12

46



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Manžety 

se závažím
různé druhy

cena za 1 balení

Fitness 

podložka
skládací

rozměry: 

173 x 61 x 0,4 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Boxovací 

rukavice
materiál: polyester, 

polyuretan

velikosti: 12, 14

cena za 1 pár

Trekingová obuv
materiál: polyuretan, 

textil, EVA

podešev: TPR, EVA

dámské velikosti: 37 - 41

pánské velikosti: 41 - 46

voděodolná

různé barvy

cena za 1 pár

Kettlebell
různé druhy

cena za 1 kus

Sada činek
různé druhy

cena za 1 sadu

Sportovní obuv
materiál: textil, 

polyuretan

podešev: EVA, TPR

stélka s paměťovou pěnou

dámské velikosti: 37 - 41

pánské velikosti: 41 - 46

různé barvy a druhy

cena za 1 pár

2
kusy

2
kusy

2
kusy

2
kusy

2
kusy

2
kusy

2
kusy

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

obsahuje: 0,75 kg

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

obsahuje: 1 kg

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

obsahuje: 1,5 kg

1 kg/ 2 kg 149,90

3 kg/ 5 kg 399,90

✓ s reflexními prvky

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

149,90

VŽDY LEVNĚ

od

4 kg  149,90

6 kg  229,90

8 kg  299,90
149,90

VŽDY LEVNĚ

od

S47-CZ-KW46-LFT-47_NF8-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

+ Aktivovat za 10 bodů

MARGARÍNY

VÍKENDOVÝ
KUPÓN
NA SLEVU 
V APLIKACI

MARGARÍNY

NA SLEVU 

-25 %PáPá NePá

99,9099,90

-44%

179,90

24,9024,90

-24%

32,90

19,9019,90

-33%

29,90

19,9019,90

-50%

39,90

14,9014,90

-37%

23,90

14,9014,90

-37%

23,90

36,9036,90

-17%

44,90

19,9019,90

-55%

44,90

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

OD 17. 11. DO 19. 11.

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Salát ledový
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kus

MADETA
Romadur/
Jihočeský syreček
měkký zrající sýr
různé druhy
90 g/100 g

GIANA
Sardinky
různé druhy
125 g/82-90 g

STAROPRAMEN 
SMÍCHOV
Pivo
světlé výčepní
multipack

10x0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,98)

HARMONY
Papírové kapesníky
Universal
2vrstvé
150 kusů

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Max. 5 balení
na osobu/den

MÜLLER RISO
Rýžový dezert
různé druhy
200 g

PRANTL
Ostravské klobásy
100 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(=100 g 7,45)

PULTOVÝ

PRODEJChléb konzumní
pšenično-žitný
1200 g
(=100 g 3,08)

34,9034,90

-10%

38,90

Broskve
půlené
v mírně sladkém 
nálevu
820 g/480 g
(=100 g 7,28)

10x0,5 l

v balení

80%
OBSAH 
MASA

S48-CZ-KW46-LFT-48_RS_chleb-7500-12

48


